

Krajský soud v Hradci Králové

správa soudu

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae

NAŠE ZNAČKA: Si 789/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Kateřina Podeszwová
DATUM: 4. 8. 2023

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Krajskému soudu v Hradci Králové byla dne 1. 8. 2023 doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí

- 1) celkového počtu žádostí odmítnutých dle § 15 zákona č. 106/1999 Sb. (dále jen InfZ) v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2).

V období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 bylo vydáno Krajským soudem v Hradci Králové celkem 7 rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace. Žádná ze žádostí nebyla odmítnuta na základě § 11a InfZ.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r.
asistentka předsedy soudu